

จดหมายการขอรับการสนับสนุนอุปกรณ์
เพื่อปรับปรุงที่อยู่อาศัยของผู้สูงอายุ
จาก องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป้า

3-1-4-1



ที่ สป ๗๒๓๐๓/

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป่า หมู่ที่ ๑๐
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ๕๕๐๐๐

กรกฎาคม ๒๕๖๐

เรื่อง ขอรับการสนับสนุนวัสดุอุปกรณ์เพื่อปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยของผู้สูงอายุ

เรียน ผู้อำนวยการศูนย์การจัดสวัสดิการผู้สูงอายุจังหวัดลำปาง

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. บัญชีรายชื่อผู้สูงอายุที่มีที่อยู่อาศัยมีสิ่งแวดล้อมเสียงต่อภาวะหกล้ม

จำนวน ๑ ชุด

๒. บัญชีวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยผู้สูงอายุ

จำนวน ๑ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป่า ได้รับการประสานจากวิทยาลัยบรมราชชนนนครลำปาง ร่วมกับชมรมผู้สูงอายุบ้านแม่ก่ง หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านเป่า อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ว่า ได้สำรวจสภาพที่อยู่อาศัยของผู้สูงอายุในหมู่บ้านแม่ก่ง ที่มีสิ่งแวดล้อมเสียงต่อภาวะหกล้ม จำนวน ๑๒ ครัวเรือน และได้จัดทำบัญชีวัสดุอุปกรณ์ที่ใช้ในการปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยของผู้สูงอายุดังกล่าว

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป่า มีงบประมาณไม่เพียงพอที่จะดำเนินการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ข้างต้น จึงเรียนมาเพื่อขอความอนุเคราะห์สนับสนุนวัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้ปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยของผู้สูงอายุให้เกิดความปลอดภัย และลดความเสี่ยงต่อภาวะหกล้ม

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา และหวังว่าคงได้รับความอนุเคราะห์จากท่านด้วยดีเทิดอก
ขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

ขอแสดงความนับถือ

(นายเพชรแก้ว อินทะวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเป่า

กองช่าง

โทรศัพท์ ๐ ๕๕๓๖ ๐๖๖๕

ประมาณราคางานซื้อค่าวัสดุและอุปกรณ์สำหรับผู้สูงอายุ บ้านแม่ง ต.บ้านเป้า อ.เมือง จ.ลำปาง							
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน(บ)	รวมราคาวัสดุ	หมายเหตุ
1	เก้าอี้ขาตั้งกระโถนพร้อมโถใส่ปัสสาวะ	3	ชุด	2550	7650	7650	
2	ไม้เท้า	2	อัน	270	540	540	
3	วอคเกอร์	2	ชุด	320	640	640	
4	ล้อเข็น	1	คัน	3250	3250	3250	
5	สายไฟขนาด 2*1.5 ตร.มม.	1	ม้วน	1000	1000	1000	
6	ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์	5	ชุด	200	1000	1000	
7	ชุดสวิตช์ (ปิด-เปิด)	5	ชุด	50	250	250	
8	โถส้วมแบบนั่งเรียบ	4	ชุด	1200	4800	4800	
9	กระเบื้องเซรามิกขนาด 0.30*0.30ม.	4	ตร.ม.	350	1400	1400	
10	งานคอนกรีต 1:2:4	4	ลบ.ม.	1850	7400	7400	
11	ตระแกรงเหล็กสำเร็จรูปØ4มม.Ø0.20ม.	40	ม ²	32	1280	1280	
12	ปูนซีเมนต์ผสม	3	ถุง	115	345	345	
13	ทรายละเอียด	2	ลบ.ม.	500	1000	1000	
	งานราวจับสแตนเลส						
15	ราวจับสแตนเลสØ 1 1/2"(แบบติดผนัง)	19	ชุด	370	7030	7030	
16	ราวจับสแตนเลสØ 2"(แบบมีขาติดแนwbันไค)ยาว1 ม.สูง 0.80 ม.	4	ชุด	2130	8520	8520	
17	ราวจับสแตนเลสØ 2"(แบบมีขาติดพื้นทางเดิน)ยาว1 ม.สูง 0.80 ม.	1	ชุด	2130	2130	2130	
18	ราวจับสแตนเลสØ 2"(แบบมีขาติดพื้นทางเดิน)ยาว1.5 ม.สูง 0.80 ม.	1	ชุด	2530	2530	2530	
19	ราวจับสแตนเลสØ 2"(แบบมีขาติดพื้นทางเดิน)ยาว3 ม.สูง 0.80 ม.	1	ชุด	4420	4420	4420	
20	ราวจับสแตนเลสØ 2"(แบบมีขาติดพื้นทางเดิน)ยาว3.5 ม.สูง 0.80 ม.	1	ชุด	4820	4820	4820	
	รวมเงินวัสดุสิ่งของ						
	ภาษี 7%				4200.35	4200.35	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				64205.35	64205.35	
	ขอรับการสนับสนุน				64200	64200	